
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 08.12.2022г. № 312  

О внесении изменений в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 28.04.2014г. № 
69/468 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  23, 25, 34, 

43  Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, - 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 28.04.2014г. № 69/468 

«О Почетной грамоте Городской Думы города Усть-Илимска» (далее – решение) следующие 

изменения: 

1) подпункт 2 пункта 2 признать утратившим силу; 

2) пункт 16 раздела IV приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции: 

«16. Почетная грамота подписывается председателем Городской Думы и заверяется 

гербовой печатью. Бланк Почетной грамоты изготавливается полиграфическим способом.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 
Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 


